[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 230/2021

São Roque, 18 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cumprimentá-lo e solicitar que encaminhe ao setor competente o pedido de roçada no barranco que há entre a Rua Walter Di Filipo e a Rua Albano José de Oliveira, no Bairro Jardim Cambará.

A execução desse trabalho precisa ser realizada em caráter de urgência, pois os moradores verificaram a presença de insetos, roedores e outros animais peçonhentos que causam várias doenças, e, além disso, em consequência do mato alto, os moradores do entorno precisam caminhar pela via, expondo-se a riscos de atropelamentos e demais acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor Prefeito
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUE DE ARAÚJO
MD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2021 - 10:42 593/2021/arb
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.png]

1